Протокол заседания Конкурсной комиссии по выбору победителя по закупке  № 50 р.2.1.1

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

_____________________________________________________________________________________________

ул.Шевченко, 28, г.Благовещенск, 675000, Россия Тел: (4162) 397-359; Тел/факс (4162) 397-200, 397-436

Телетайп 154147 «МАРС»; E-mail: doc@drsk.ru ОКПО 78900638, ОГРН 1052800111308, ИНН/КПП 2801108200/280150001
Протокол выбора победителя
	№  08/УКС-ВП
	«03» декабря 2013 г.

«29» ноября 2013 года

г. Благовещенск
ПРЕДМЕТ КОНКУРСА:
Открытый одноэтапный конкурс без предварительного квалификационного отбора на право заключения рамочного соглашения на Выполнение мероприятий по технологическому присоединению заявителей на территории функционирования филиала "ЮЯЭС" для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Южно-Якутские электрические сети»

Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная

Закупка проводится согласно ГКПЗ 2013г. раздел 2.1.1. «Услуги ТПиР» закупка № 50 и  на основании указания ОАО «ДРСК» от 25.10.2013 г. № 133.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Пять членов постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. О признании Конкурсных заявок соответствующими условиям конкурса

2.  Выбор победителя конкурса

РАССМАТРИВАЕМЫЕ ДОКУМЕНТЫ:

1. Конкурсная документация;

2. Конкурсные заявки участников

3. Сводное экспертное заключение

ВОПРОС 1 «О признании Конкурсных заявок соответствующими условиям конкурса»

ОТМЕТИЛИ:

Конкурсные заявки ООО «Виллариус» г. Алдан, ОАО «Гидроэлектромонтаж-Саха» п. Серебрянный Бор, ООО ЭК «Меркурий» г. Алдан, ИП Кузовков В.Ю. г. Алдан, ООО «Системы и сети» г. Благовещенск, ООО «ТБК» г. Нерюнгри, ООО «Электросервис» г. Алдан признаются удовлетворяющим по существу условиям конкурса. Предлагается принять данные Конкурсные заявки к рассмотрению.

ВОПРОС 2 « Выбор победителя конкурса»

ОТМЕТИЛИ:

В соответствии с критериями и процедурами оценки, изложенными в конкурсной документации, предлагается признать победителями открытого одноэтапного конкурса на право заключения рамочного соглашения на Выполнение мероприятий по технологическому присоединению заявителей на территории функционирования филиала "ЮЯЭС" для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Южно-Якутские электрические сети»:

1. ООО «Электросервис» (678900, РС (Я) г. Алдан ул. Зинштейна 26

2. ИП Кузовков В.Ю.  (678900 РС (Я) г. Алдан, ул. Кузнецова 37 кв. 7)

3. ООО ЭК «Меркурий» (678900, РС (Я) г. Алдан, ул. Заортосалинская, 3
4. ООО "Системы и Сети" (675000,0 г. Благовещенска, ул. Шевченко, 6)

5. ООО "ТБК" (678960, РС (Я) г. Нерюнгри, ул. К.Маркса 27 корп. 2 кв. 46)

6. ОАО «Гидроэлектромонтаж-Саха» (РС (Якутия) г. Нерюнгри пос. Серебряный Бор, ул. Энергетиков, 6)

7. ООО «Виллариус» (РС (Якутия) г. Алдан ул. Береговая д. 5 кв. 1)

РЕШИЛИ:

1. Признать Конкурсные заявки ООО «Виллариус» г. Алдан, ОАО «Гидроэлектромонтаж-Саха» п. Серебрянный Бор, ООО ЭК «Меркурий» г. Алдан, ИП Кузовков В.Ю. г. Алдан, ООО «Системы и сети» г. Благовещенск, ООО «ТБК» г. Нерюнгри, ООО «Электросервис» г. Алдан соответствующими условиям конкурса.

2. Признать Победителями конкурса на право заключения рамочного соглашения на Выполнение мероприятий по технологическому присоединению заявителей на территории функционирования филиала "ЮЯЭС" для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Южно-Якутские электрические сети»:

8. ООО «Электросервис» (678900, РС (Я) г. Алдан ул. Зинштейна 26

9. ИП Кузовков В.Ю.  (678900 РС (Я) г. Алдан, ул. Кузнецова 37 кв. 7)

10. ООО ЭК «Меркурий» (678900, РС (Я) г. Алдан, ул. Заортосалинская, 3
11. ООО "Системы и Сети" (675000,0 г. Благовещенска, ул. Шевченко, 6)

12. ООО "ТБК" (678960, РС (Я) г. Нерюнгри, ул. К.Маркса 27 корп. 2 кв. 46)

13. ОАО «Гидроэлектромонтаж-Саха» (РС (Якутия) г. Нерюнгри пос. Серебряный Бор, ул. Энергетиков, 6)

14. ООО «Виллариус» (РС (Якутия) г. Алдан ул. Береговая д. 5 кв. 1)

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»:

	Моторина О.А.
	_______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»:

	Коврижкина Е.Ю.
	_______________________________

PAGE
2